FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0024/2025 DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 021/2025

EXTRATO DE CONTRATO
 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Lagoa d’Anta/RN – CNPJ Nº
40.800.732/0001-80.

CONTRATADOS: 61.400.908 SUELMA GALDINO DA SILVA – CNPJ
Nº 61.400.908/0001-87 – CONTRATO Nº 023/2025 – VALOR TOTAL
R$:  R$:  25.508,60;  AKIYAMA  INDUSTRIA  E  COMERCIO  DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA -  CNPJ Nº
02.688.100/0004-20 – CONTRATO Nº 024/2025 -  VALOR TOTAL
R$:  13.804,33;  SOLID  LICITACOES  LTDA  –  CNPJ  Nº
36.344.966/0001-93 – CONTRATO Nº 025/2025 – VALOR TOTAL
R$: R$: 3.320,00.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO
DE EQUIPAMENTOS EXIGIDOS PELO ITEP, PARA EMISSÃO DE
CARTEIRAS DE IDENTIDADE (RG), E DEMAIS EQUIPAMENTOS
DE AUDIO E VIDEO, CONFORME ESPECIFICADO NO TERMO DE
REFERÊNCIA,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  D’ANTA-RN.

DATA DE ASSINATURA: 20 de Outubro de 2025 vigência 31 de
Dezembro de 2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

Orçamento de 2025: CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA - 01
- PODER LEGISLATIVO – AÇÃO 2001 – FUNCIONAMENTO DAS
ATIVIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  -  ELEMENTO  DE
DESPESA:  44 .90 .52  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE.

Lagoa d’Anta/RN, 20 de Outubro de 2025.

Carlos Duarte Batista
Vereador Presidente

Publicado por: CARLOS DUARTE BATISTA
Código Identificador: 64146343

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/10/2025.
EDIÇÃO 2268. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br